关于召开2017年全国职业院校技能大赛浙江赛区选拔赛
“嵌入式技术与应用开发”“风光互补发电系统安装与调试”“软件测试”赛项技术研讨会的通知
各高职高专院校：

根据浙江省教育厅“关于公布2017年浙江省高职院校技能大赛开设赛项及承办院校的通知（浙科竞〔2017〕6号）”文件规定，2017年全国职业院校技能大赛“嵌入式技术与应用开发”“风光互补发电系统安装与调试”“软件测试”三个赛项的省赛选拔赛由金华职业技术学院承办。经竞赛组委会研究，决定于2017年3月9日（周四）在我校召开三个赛项的技术研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1．介绍赛项组织和工作程序以及相关要求。

2．研讨竞赛技术方案。

二、参会人员

2017年“嵌入式技术与应用开发”“风光互补发电系统安装与调试”“软件测试”浙江赛区选拔赛参赛队的领队或指导老师。

三、会议时间与地点

1．会议时间：3月9日13:30-16:00。
2．会议地点：金华职业技术学院信息工程学院会议室（东实训楼北楼215），地址：金华市婺州街1188号。
3．联系人及联系电话：

联系人：赵敏笑：0579-82266509（13566764426）

联系人：余红娟：13506586839（嵌入式技术与应用开发）
马汝星：13957976378（风光互补发电系统安装与调试）

陈晓龙：13626797336（软件测试）
四、交通

金华职业技术学院（金华市婺州街1188号）
1．高铁金华站：打出租车至金华职业技术学院东门。
2．自己开车过来的老师，请从金华职业技术学院东门出入。

五、有关事项

请参加本次赛项技术研讨会的老师填写附件1“赛项技术研讨会回执”，并于2017年3月8日12点前发送至zjjhflower@163.com。

                                       金华职业技术学院

                                      二○一七年三月二日

附件1：
2017年浙江省职业院校技能大赛（高职组）
 “嵌入式技术与应用开发”“风光互补发电系统安装与调试”“软件测试”
赛项技术研讨会回执
	学校名称

	所属院(系)

	参会赛项
	□ 嵌入式技术与应用开发

□ 风光互补发电系统安装与调试

□ 软件测试

	姓名
	专业
	职务
	手机
	QQ
	邮箱

备注：请于2017年3月8日12点前发送至zjjhflower@163.com。